
 

 

UCHWAŁA NR LV/548/2022 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze Skweru Wolności na terenie miasta Koła 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Skweru Wolności usytuowanego w rejonie ul. Henryka Sienkiewicza w Kole, 

który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Postanowienia Regulaminu, o którym mowa w §1 stosuje się na terenie wydzielonym fizycznie jako 

skwer, na którym znajduje się fontanna i inne urządzenia służące rekreacji i wypoczynkowi stanowiące 

własność Gminy Miejskiej Koło. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Koła 

(-)Tomasz Sobolewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7103



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7103


		2022-10-10T11:29:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




